nam ea quorum vna est ad commune nomine A  
accommodata definitio, synonyma sunt.  
Quare tradita definitio, nullius eorum  
propria est, quæ sub nomine continentur:  
quippe cum è quæ ad omnia significata ver-  
bum homonymum aptetur. 4 Hoc vitio  
laborat etiam vita definitio à Dionysio  
tradita, si quidem est motus generis quod  
alitur, naturâ insitus, consequens: quoniam  
hoc non magis animalibus quam plantis  
inest: vita autem non secundum unam  
speciem dici videtur, sed alia animalibus,  
alia plantis inest. 5 Accidit igitur etiam,  
ut consulto sic tradatur definitio, quasi B  
omnis vita sit synonyma, & dicatur secun-  
dum unam speciem. sed nihil etiam vetat,  
quominus aliquis perspiciens homony-  
mam, ac volens alterius definitionem  
tradere non animaduertat se non pro-  
priam sed amborum communem defini-  
tionem tradere. sed nihilominus, si quis  
utroque modo fecit, peccauit. 6 Quia ve-  
rò quædam homonyma latent; is quidem  
qui interrogat, quasi synonymis uti de-  
bet: quoniam alterius significati definitio  
alteri non conueniet: proinde eo modo  
videbitur non definiuisse, quādoquidem C  
opus est, ut synonymum omnibus conue-  
niat. at is qui respondet, distinguere de-  
bet. 7 Quoniam autem nonnulli eorum  
qui respondent, quod synonymum est,  
aiunt esse homonymum, quādo non om-  
nibus conuenit tradita definitio: quod ve-  
rò est homonymum, aiunt esse synonymū,  
si utrisque significatis conueniat; idcirco  
prius ex confessō constituendum est de  
his, aut prosyllogismis probandum, esse  
homonymum, vel synonymum, vel utru-  
libet. facilius enim concedunt, qui non D  
prospiciunt quid eventurum sit. Quod si  
inter disputantes non conuenerit, ac dicat  
aliquis, id quod est synonymum, esse ho-  
monymum, propterea quod non conue-  
nit huic quoque definitio quæ data est,  
considerare oportet; an huius definitio cō-  
ueniat etiam reliquis. patet enim synonymum  
idcum reliquis fore. alioqui plures  
erunt reliquorum significatorum definitio-  
nes. nam duæ sunt ad nōmen accommodatae  
definitiones, quæ ipsis conueniunt: nempe  
prior quæ data est, & posterior. 8 Rursus,  
si quis, cum aliquid eorum definierit, quæ  
multis modis dicuntur, cumque defi-  
nitio non omnibus significatis conueniat,  
homonymum quidem esse non dicat, sed  
neget nōmen omnibus conuenire, quia  
nec definitio conuenit: aduersus hunc dici  
debet, appellatione ea vtendum esse, quæ  
tradita est & recepta, nec moueri debere  
quæ sunt eiusmodi. Quædam tamen non  
ita dicenda sunt, ut multi dicunt: